SEMACAR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE CARRETERAS S.A.
NUMERO DE REGISTRO EN LA INGPECCION GENERAL DE JUSTICIA:

aAndnimas

5388 !

=1 DE DICTIEMBRE DE 1991 .

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL AL

En diez miles de australes constante del 31/12/91

ARTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Eaia y BRancos

Inversiones {(Anexo IV)
Créditos (Nota 2.1)

Otros Crédito=s (Nota 2.2)
Pienes de Cambio (hNota 2.3.}
Activos Intangibles (Anexa V)

TOTAL ACTIVO CORRIERNTE

ACTIVO NDO CORRIENTE

217.865,45
672.790,55
152.871,61
1.351.168,67
1.808. 416,24

——

14'_- 1_4:.,1..;1_ -

Hienes de Cambio (Nota 2.4} 9.590.7379,80
Bienes de Uso {(Anexo 1) i. 27S.QOJ 02
Activos Intangibles (Anexo V) 43, éiE.é?
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 6.914,.158,49
TOTAL ACTIVD 11.131.453,354

SIVO

PASIVO CORRIENTE

Comerciales (Nota'2.5)
Bancarias (hota 2.6 y fnexo II)
Sociales vy Fzscales (Nota 2.7
Dtras Deudas (Nota 2.2 %
Frevisiones (RNota 2.9)

TOTAL PASIVO CORRIENTE

FASIVD NO CORRIENTE
Bancarias (Nota 2.10 y Anexc II)
Otras Deudas (hNota 2.11)

Previ siones {(Nota 2.312)

TAaTAL PARSIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO

. FATRIMONIO KETO
Segun Estado Respectivo

TGTAL

Las notas v anexos gque se acompanan forman parte integrante de este estado.

DICTAMEN DEL AUDITOR POR SEFARADO.
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Contadora Publica (LBAY
C.P.C.E.C.F. To. &2 Fo. 247

“"bro 108 del Registro de
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LA
..

Sociedades

B&S. 685,25
T2. 595,65
325.98%,72
S.213.762,403
170. 645,28

&5.648.598,58

60F. 431,464
9. 600 ,—
1.248.905,28

2.8561.935,74
9.110. 635,32

2.020.518,02

11.1%1.453,34




